5 Belâzurî Mesleme b. Abdülmelik’in Şam diyarından sevkettiği 24 bin Müslüman Arabı Bâbü’l-Ebvâb’a iskân ettiğini

kaydederken, Yâkût el-Hemevî Mesleme’nin el-Lân bölgesine Arap kavminden insanları yerleştirdiğini bildirmekte,

fakat bu yereşimcilerin sayısını belirtmemektedir. A. Bakıhanov bu olayın H. 115 (734) senesinde vukubulduğunu

bildirmektedir.
6 Velid b. Ukbe b. Ebî Muayt’ın Azerbaycan’a seferiyle ilgili detaylı bilgi için bkz: (Nesirov 2006: 19)
7 Kudame b. Cafer ve Şemseddin Dımaşkî’ye göre el-Mütevekkilye adlanan bu şehrin adı Şemkir’di. Boğa el-Kebîr onu